БАШКОРТОСТАН РЕСГТУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р A F

<&>£</ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения
Управление образования муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное
мастерство и заслуги в обучении и воспитании подрастающего поколения
поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Ганиеву - педагога-организатора муниципального
Физалию Василовну автономного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа №17
г. Белебея муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан;

Крицкую
Веронику Анатольевну

- учителя начальных классов муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №8
г. Белебея муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан;

Маркелову
Наталью Александровну

- учителя начальных классов муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа с. Усень-
Ивановское муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан;

Расковалову
Ольгу Сергеевну

Цветкову
Алену Викторовну

Шайдуллину
Людмилу Марсовну

- воспитателя муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида №36
«Аленький цветочек» г.Белебея муниципального
района Белебеевский район Республики
Башкортостан;
- методиста муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного
образования Центр детского творчества р.п.
Приютово муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан;

- учителя (истории) муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
школа-интернат основного общего образования
г. Белебея муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

2. За многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное
мастерство поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Буланкову
Татьяну Викторовну

— заместителя заведующего по
административно-хозяйственной части
муниципального автономного
образовательного учреждения
комбинированного вида №22
Приютово муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

дошкольного
детский сад

«Ивушка» р.п.

Глава Администрации
/7л> •vr-v

А.А. Сахабиев